ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИГРИМ
Березовского района
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «  » ______ 2021 года	    	                                                  № ____
пгт. Игрим

«О внесении изменений в постановление администрации городского поселения Игрим от 01.11.2019 года № 171 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предварительное согласование предоставления земельного участка»
	В соответствии с приказом минэкономразвития России от 23.11.2020 № 769 «О признании утратившими силу некоторых приказов минэкономразвития России и отдельных положений приказов минэкономразвития России по вопросам предоставления земельных участков без проведения торгов», в целях приведения нормативных правовых актов городского поселения Игрим в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, администрации городского поселения Игрим ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Внести в постановление администрации городского поселения Игрим от 01.11.2019 года № 171 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предварительное согласование предоставления земельного участка» следующие изменения:
1.1.  Подпункт 3 пункта 14 изложить в следующей редакции: «документ, подтверждающий право заявителя на приобретение земельного участка без проведения торгов и предусмотренные перечнем, установленным уполномоченным Правительством Российской Федерации федеральным органом исполнительной власти, за исключением документов, которые должны быть представлены в уполномоченный орган в порядке межведомственного информационного взаимодействия»;
1.2. Абзац 1 пункта 15 изложить в следующей редакции: «Исчерпывающий перечень документов, необходимых в соответствии с законодательными и иными нормативными правовыми актами для предоставления муниципальной услуги, подлежащих представлению заявителем самостоятельно, способы их получения заявителем, в том числе в электронной форме, порядок их представления»;

[bookmark: _GoBack]1.3.  Приложения 1, 2- считать утратившими силу.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный
вестник органов местного самоуправления городского поселения Игрим» и разместить на официальном сайте администрации городского поселения Игрим.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

    И.о. главы поселения                                                                     С.А. Храмиков